

Dövlət Gömrük Komitəsində sahibkarlarla görüş keçirilib

Sentyabrın 1-də Dövlət Gömrük Komitəsində iri kuryer və poçt daşımaları şirkətlərinin təmsilçiləri ilə görüş keçirilib.

Görüşdə DGK Katibliyinin rəisi Anar Süleymanov, baş idarə rəisləri, aidiyyəti qurumların rəhbərləri iştirak edib. DGK Katibliyinin rəisi Anar Süleymanov avqustun 21-də Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 14 oktyabr 2013-cü il tarixli, 305 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən keçirilməsinin güzəştli və sadələşdirilməsi Qaydaları"na edilən dəyişikliklərlə bağlı ətraflı məlumat verib. Anar Süleymanov bildirib ki, görüşün keçirilməsində əsas məqsəd sözügedən qərarla əksini tapan dəyişikliklərin bütün detallarını bu sahədə fəaliyyət



göstərən şirkət nümayəndələrinin birbaşa diqqətinə çatdırmaq, onları narahat edən məqamlara aydınlıq gətirməkdir.

Qeyd olunub ki, dəyişikliyin qəbulu fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri

üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən güzəştli və sadələşdirilmiş qaydada keçirilməsini təkmilləşdirəcək, "kölgə iqtisadiyyatı" ilə mübarizəyə və qaçaqmalçılığın qarşısının alınmasına xidmət edəcək, eləcə də bütöcə daxilolmalarında mühüm rol oynayacaq.

Görüşün sonunda iri kuryer və poçt daşımaları şirkətlərinin təmsilçilərinin sualları cavablandırılıb, sözügedən qərarla bağlı geniş müzakirələr aparılıb.



Tvinninq layihəsi ilə bağlı məqamlar ətrafı müzakirə olunub

Sentyabrın 4-də "Ümumi tranzit proseduru və mallarla ticarətdə sadələşmənin sadələşdirilməsi konvensiyalarına üzv olma, eləcə də Avropa Yeni Kompüterləşdirilmiş Tranzit Sistemində (NCTS) qoşulmaya hazırlıq proseduru Dövlət Gömrük Komitəsinə dəstək" adlı tvinninq layihəsinin Rəhbər Komitəsinin videokonfrans formatında birinci iclası keçirilib.

İclasda Dövlət Gömrük Komitəsi Katibliyinin rəisi Anar Süleymanov, İqtisadiyyat Nazirliyi, Avropa İttifaqı, İtaliya Gömrük və İnhisar Agentliyi, eləcə də Komitənin aidiyyəti struktur bölmələrinin nümayəndələri iştirak edib. İclas ilk 6 ay ərzində layihə çərçivəsində həyata keçiriləcək fəaliyyətlərə dair iş planının müzakirəsi və təsdiq edilməsi məqsədilə keçirilib. Veb-konfransda bütün tərəflər çıxış edərək, layihə ilə bağlı məqamlar ətrafı müzakirə ediblər. Qeyd olunub ki, sentyabrın 7-dən təsdiq edilən iş planına uy-



"Elektron və kağızsız ticarət" mövzusunda vebinar

Sentyabrın 3-də Mərkəzi Asiya Regional İqtisadi Əməkdaşlıq (CAREC) Programı çərçivəsində "Elektron və kağızsız ticarət" mövzusunda vebinar keçirilib.

Vebinar Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsinin Gömrük Nəzarətinin Təşkili və Ticarətin Asanlaşdırılması Baş İdarəsinin rəisi Səməd Qaralov və Komitənin aidiyyəti struktur bölmələrinin nümayəndələri təmsil ediblər. Təbii ki, əsas məqsəd Mərkəzi Asiya Regional İqtisadi Əməkdaşlıq (CAREC) Programı ölkələrinə elektron ticarətə dair vəziyyət, Mərkəzi Asiya Regional İqtisadi Əməkdaşlıq (CAREC) İnstitutu və Asiya İnkişaf Bankı tərəfindən elektron ticarət üzrə qayda və qanunların araşdırılmasına dair nəticələrin



toru Jonathan Kho "CAREC gömrük agentliklərinin sərhədlərə rəqəmsal və elektron ticarət üzrə imkanları", BMT-nin Beynəlxalq Ticarət Qanunu üzrə Komissiyasının (UNCITRAL) səlahiyyətli nümayəndəsi Luka Kastellani "CAREC bölgəsində kağızsız və elektron ticarət", BMT-nin Asiya və Sakit Okean Regionu üzrə İqtisadi və Sosial Komissiyasının iqtisadi işlər üzrə nümayəndəsi Soo Hyun Kim "Elektron ticarət imkanlarından biri kimi kağızsız ticarət", Gürcüstan Gəlirlər Xidmətinin Beynəlxalq münasibətlər şöbəsinin məsləhətçisi Avtandil Çelidze Gürcüstanda elektron ticarətin inkişafı və təkmilləşdirilməsi ilə bağlı məsələlər haqqında çıxış edib, o cümlədən digər ölkələrin nümayəndələri öz ölkələrinin elektron ticarət sahəsindəki təcrübələrini tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırıblar.

istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən güzəştli və sadələşdirilmiş qaydada keçirilməsi prosesini daha da təkmilləşdirəcəyi, "kölgə iqtisadiyyatı" ilə mübarizəyə və qaçaqmalçılığın qarşısının alınmasına xidmət edəcəyi, eləcə də bütöcə daxilolmalarında mühüm rol oynayacağı bildirilib. Vebinarla çıxış edən ekspertlər də ölkəmizin BMT-nin "Beynəlxalq müqavilələrdə elektron kommunikasiyaların istifadəsinə dair Konvensiya"sına üzv olmasının xüsusi əhəmiyyət kəsb etdiyini, buna müvafiq olaraq Dövlət Gömrük Komitəsi tərəfindən də mütəmadi olaraq elektron layihələrin həyata keçirildiyini diqqətə çatdırıblar.

Nümunə olaraq, Azərbaycan Respublikası Nazir-



təqdimatı, informasiya texnologiyaları infrastrukturunu ilə əlaqəli gömrük problemləri və rəqəmsal platformalara dair tərfədaş ölkələrin global təşəbbüslərinin paylaşılməsi, eləcə də elektron ticarətdə bağlı daxili və sərhədyanı məsələləri müzakirə etmək olub. Vebinara CAREC üzv ölkələrinin (Azərbaycan, Əfqanıstan, Gürcüstan, Qazaxıstan, Qırğızıstan, Monqolustan, Pakistan, Tacikistan, Türkmənistan, Özbəkistan, Çin) aidiyyəti qurumlarının nümayəndələri ilə yanaşı, BMT-nin Beynəlxalq Ticarət Qanunu üzrə Komissiyasının (UNCITRAL), Asiya və Sakit Okean Regionu üzrə İqtisadi və Sosial Komissiyasının (UNESCAP) və Asiya İnkişaf Bankının mütəxəssisləri qatılıb. Təbii ki, əsas məqsəd sözügedən qərarla əksini tapan dəyişikliklərin bütün detallarını bu sahədə fəaliyyət

Dövlət Gömrük Komitəsi adından çıxış edən Gömrük Nəzarətinin Təşkili və Ticarətin Asanlaşdırılması Baş İdarəsinin rəisi Səməd Qaralov müasir ticarətdə elektron kommersiyanın vacibliyini və zərurətini qeyd edərək, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 14 oktyabr 2013-cü il tarixli, 305 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, yaxud kommersiya məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən keçirilməsinin güzəştli və sadələşdirilməsi Qaydaları"na edilən dəyişikliklərlə bağlı ətraflı məlumat verib. Qeyd edilib ki, sözügedən qərarla nəzərdə tutulan poçt göndərişləri məsələləri beynəlxalq poçt göndərişləri haqqında qanunvericiliyə uyğun olaraq tənzimlənir. Dəyişikliyin fiziki şəxslər tərəfindən

lər Kabinetinin 2020-ci il üçün iş planında da Dövlət Gömrük Komitəsinə, İqtisadiyyat və Ədliyyə nazirliklərinə həvalə olunmuş "Xarici ticarət iştirakçılarına mərkəzləşdirilmiş elektron "bir pəncərə" sistemindən istifadəsi ilə bağlı məsələlər haqqında" layihəsinin xarici ticarət əməliyyatlarının ticarətin asanlaşdırılması prinsipləri əsasında həyata keçirilməsi, xarici ticarət fəaliyyəti sahəsində şəffaflığın təmin edilməsi, vətəndaş-məmur təmasının minimuma endirilməsi, inzibati maneələrin aradan qaldırılması, gömrük rəsmiləşdirilməsi zamanı dövlət nəzarəti orqanlarının işinin səmərəli koordinasiyası və dövlət sərhədindən keçirilən mal və nəqliyyat vasitələrinə dair sənəd və məlumatların xarici ticarət iştirakçıları tərəfindən vahid platforma üzərindən elektron qaydada təqdim olunması baxımından mühüm rol oynayacağı vurğulanıb.

Regionlarda yaşayan gənclərimiz də "Könüllü gömrükçü" dəstəsinə cəlb edilirlər

Artıq Dövlət Gömrük Komitəsində könüllülərin fəaliyyətini fərqləndirmək məqsədilə sertifikatların verilməsində yeni qaydalar tətbiq olunub.

DGK Sosial İnnovasiyalar və Analitik Təhlil İdarəsinin rəisi, "Könüllü gömrükçü" dəstəsinin rəhbəri Vüqar Əliyev sözlərinə görə, bu qaydalara əsasən "Könüllü gömrükçü" dəstəsinin üzvlərinə təqdim ediləcək sertifikatlar 3 növdən ibarət olacaq. Qaydalara uyğun olaraq 1-ci dərəcəli sertifikat 45-50, 2-ci dərəcəli sertifikat 35-44, 3-cü dərəcəli sertifikat isə yekun qiymətləndirmədən 0-34 bal toplayan könüllülərə təqdim ediləcək. Eyni zamanda, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə" Dövlət Proqramının ölkədə gənclərin könüllü hərəkətinin stimullaşdırılması və yerlərdə intensivləşdirilməsi siyasətinə uyğun olaraq, Komitə rəhbərliyinin göstərişinə əsasən regionlarda yaşayan gənclərimizin də "Könüllü gömrükçü" dəstəsinə cəlb edilməsi prosesinə start verilib. Bu məqsədlə regionda yaşayan gənclərin "Könüllü gömrükçü" dəstəsinə üzv olması üçün elektron portalda müraciət etmələrinə imkan yaradılıb. Bunun üçün regionda könüllü fəaliyyət göstərəcək istəyən gənclər yaşadığı və ya yerləşdiyi ərazi baş gömrük idarələrini və həmin baş idarələrin strukturuna daxil olan gömrük postlarını elektron müraciətdə qeyd edə bilərlər. Artıq ilk dəfə olaraq bu ilin fevralından fəaliyyətə başlayan 3-cü "Könüllü gömrükçü" dəstəsinə regionlarda yaşayan 15 nəfər gənc könüllü seçilib. Onlar həmin dövrdə Şimal, Cənub və Qərbi Ərazi Baş Gömrük idarələrinin



strukturuna daxil olan gömrük postlarında fəaliyyətə başlayıblar. Bu proses pandemiya şəraitində bütöcə və epidemioloji vəziyyəti yaxşılaşdırmaq üçün davam etdiriləcək. Bununla yanaşı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin çağırışına cavab olaraq, koronavirus (COVID-19) infeksiyasının ölkəmizdə yayılmasının və onun törətdi biləcəyi fəsadların qarşısının alınması məqsədilə dövlət tərəfindən atılan bütün zəruri addımlara, xüsusilə əhəlinin maarifləndirilməsi və qaçığıya ehtiyacı olan insanların sosial xidmətlərin göstərilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərə töhfə vermək məqsədilə könüllü hərəkət və təşkilatlarının təşəbbüsü ilə Azərbaycanın Könüllülərinin Əlaqələndirmə Mərkəzi (AKƏM) təsis edilib. Həmin Mərkəzdə təmsil olunan "Könüllü gömrükçü" dəstəsinin 100-dən artıq könüllüsü AKƏM-in çətri altında təşkil olunan çoxsaylı sosial tədbirlərdə aktiv iştirak ediblər.

Gömrükçülərin daha bir uğurlu əməliyyatı

305 kilodan artıq narkotik vasitə - heroin aşkar edildi

Gömrükçülər daha bir uğurlu əməliyyat nəticəsində 305 kiloqramdan artıq narkotik vasitə - heroinin ölkənin gömrük sərhədindən qaçaqmalçılıq yolu ilə keçirilməsinə cəhdin qarşısını alıblar.



Cənub Ərazi Baş Gömrük İdarəsinin Əməliyyat və Təhqiqat İdarəsinə daxil olan əməliyyat məlumatı əsasında, İdarənin "Astar" gömrük postunda İran İslam Respublikasının vətəndaşı Arazigöyog Abdolrazzaq Moradgoli oğlunun idarə etdiyi "Traktor" markalı, 27A455/56-10 dövlət qeydiyyat nişanlı yük avtomobili saxlanılıb. Müvafiq sənədlərdə həmin avtomobillə Azərbaycan Respublikası ərazisindən tranzit keçməklə İran İslam Respublikasından Qazaxıstan Respublikasına "kənd təsərrüfatı üçün avadanlıq - kotan" yükünün aparıldığını qeyd edilib. Lakin sözügedən nəqliyyat vasitəsi kinoloji xidmət itin təbiiqi ilə yoxlanılarkən xidməti it kotanların dəmir çərçivəsinə reaksiya verib və yüklər stasionar rentgen qurğusundan keçirilib. Bu zaman 22 ədəd kənd təsərrüfatı avadanlığının 12 ədədinin içərisində - kotanların dəmir çərçivəsindəki boşluqda gizlədilmiş 598 ədəd bağlamada, ümumi çəkisi 305 kq 289 qram olan narkotik vasitə - heroin aşkar edilib. Həmin narkotik vasitənin Avropanın "qara bazar"ında dəyəri 22 milyon avrodan artıqdır. **Faktla bağlı araşdırma aparılır.**

DGK Mətbuat və İctimaiyyətlə Əlaqələr İdarəsi

